
                                                                                                             

 

                                                   Uchwała Nr  IV.41.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

                                                            z dnia  05 marca 2019r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych położonych        

w Majdanie Królewskim.    

 

 

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie      

gminnym ( Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art.25 ust.2 w związku                  

z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z  dnia  21  sierpnia 1997r.  o  gospodarce  

nieruchomościami  (Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn.zm./  Rada Gminy Majdan 

Królewski uchwala, co następuje: 

 

   § 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Majdan Królewski nieruchomości 

gruntowych położonych w Majdanie Królewskim, obejmujących działki ewid. nr 

1042/2, 1034/18 i część działki ewid. nr 1034/23,  niezbędnych w celu przebudowy 

drogi wewnętrznej (tj. ul. Kopernika w Majdanie Królewskim), stanowiącej własność 

gminy, które to nieruchomości zaznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

                                                               § 2 

 

 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

                                                               § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Kamiński 


